APOWER

A3500EAX

BEH3UMHOBbLIU
rEHEPATOP

APT. 20117

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-cxema

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



BEH3WHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500EAX APT. 20117 APUWEH

Bspbls-cxema ABUrartens

1 V1:21110



BEH3WHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500EAX APT. 20117

APOWER

Cnucok 3anyacten gBuraTtens

Ne |Kop petanu Onucanue Kon Ne Koa petanu Onucanue Kon
1 130101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 15 41 |34011-00105-00 |Kaptep gsuratens 1
2 120021-00006-00 |Kpblwka ronosku 6noka 1 42 [34007-00003-00 |CanbHuk koneHsana 25x41,25x6 2
3 133048-00024-00 |Mpoknaaka KpbILLKY FOMOBKM 1 43 |20028-00138-00 |Mogynb 3axuraHus 1
4 |34024-00003-00 |XomyT B12 1 44 |30101-00408-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4
5 |34023-00016-00 |Tpybka canyHa 1 45 134021-00275-00 |[dednektop 1
6 |34021-00012-00 |[Jednektop 1 46 |30101-00410-00 |Bont M6x1x28 (8.8) 2
7 |34016-00138-00 |Cyxapb knanaHa 4 47 |33099-00038-00 |Maxosuk 1
8 |34016-00137-00 |Tapenka knanaHa 2 48 |33155-00040-00 |Kpbinbuatka 1
9 |34015-00003-00 |KnanaHHas npyxuHa 2 49 |34022-00027-00 |bapabaH cTapTepa 1
10 |34018-00005-00 |CanbHuK BMYCKHOrO KnanaHa 1 50 |30125-00065-00 |laika M14x1,5 (8.8) 1
11 |34019-00077-00 |Kopombicno knanaHa 2 51 [34024-00008-00 |XomyT 5,5x9 (PAG) 1
12 |34013-00111-00 |KnanaH BbIMyCKHOM 1 52 |20010-00059-15 |PyuHoi cTapTep B cbope 1
13 |34013-00110-00 |KnanaH BnyckHoM 1 53 |20009-00027-00 |3apspaHas katywwka 12V 10W 1
14 |34017-00009-00 |Hanpaensiowias Tonkatens 1 54 133593-00009-00 |MnacTtuHa anekTpocTapTepa 1
15 30101-00469-00 |Bont M8x1,25x70 (10.9) 2 55 [30101-00041-00 |BonT M6x1x10 (8.8) 1
16 {30101-00464-00 |Bont M8x1,25x50 (8.8) 2 56 |34006-00001-00 |LLITndoT 8x6,4x12 4
17 {30110-00027-00 |Wnunbka M8/M8x35 (rmyLumnTens) 2 57 |20149-00003-00 |3nekTpocTaptep 1
18 [20027-00022-00 |Ceeya 3axuraHus BOSCH F7TC 1 58 [34024-00004-00 |XomyT DCO1 1
19 120023-00005-00 |'onoeka 6noka LunuHapa 1 59 [33246-00003-00 |MacnsHbIi curHanusartop 1
20 |30110-00013-00 |LUnunbka M6/M6x90 (kapb) 2 60 [34026-00003-01 |MoBOPOTHBIi pbivar 1
21 |33048-00051-00 |IMpoknagka Bo3ayxo3abopHuka 1 61 |30136-00092-00 |LLain6a noBopoTHoro phivara 6x13x0,8 1
22 |34012-00011-00 |Bo3ayxo3abopHuk 1 62 |34006-00016-00 |LnnuHT 1,2x6 1
23 |33048-00076-00 |IMpoknaaka kapbropaTopa 1 63 |33247-00026-00 |OaTumk ypoBHS Macna 1
24 120024-00500-00 |Kap6topatop B cbope 1 64 |30101-00342-00 |Bbont M6x1x16 (8.8) 2
25 |33048-00044-00 |IMpoknaaka BO3AYLLHOMO hunbTpa 1 65 |30141-00120-00 |MoawwmnHuk 6205-P6 2
26 |34024-00002-00 |XomyT B8 1 66 |20012-00011-00 |Pacnpenpan B cbope 1
27 |34023-00004-00 |TonnuBHbIA WnaHr 1 67 |20011-00030-00 |KonenBan B cbope 1
28 |30125-00002-00 |laika M6x1 (8.8) 2 68 |20013-00008-00 |LieHTpobexHbIA perynstop 1
29 |20025-00028-00 |Bo3gyLwHbIn mnbTp B cOope 1 69 |33048-00062-00 |lMpoknagka KpbILKK kapTepa 1
30 |33048-00016-00 |IMpoknagka ronosku LunuHapa 1 70 |20026-00001-00 |MacnsHbIn wyn 1
31 |34006-00009-00 |LLTucpt 10x8,5x16 2 71 133129-00014-00 |Kpsbliwwka kapTepa 1
32 |20084-00005-00 |KomnnekT nopLuHeBbIX konew 1 72 |30101-00461-00 |BonT M8x1,25x32 (8.8) 7
33 |34020-00013-00 |LLtaHra Tonkatens 2 73 20022-00079-00 |KpoHwTenH perynatopa 060poToB 1
34 |34008-00004-00 |TonkaTenb knanaHa 2 74 |34015-00013-00 |MpyxuHa perynmposkm 060poTOB 1
35 |30150-00022-00 |CtonopHoe KorbLo 2 75 |34015-00007-00 |Mpyxu1Ha TOHKON perynnpoBKu 1
36 |34004-00011-00 |MopLueHb 1 76 |34026-00007-00 |Tsara perynstopa 06opoToB 1
37 |34006-00013-00 |MopwHeBow naneL 1 77 |34025-00003-00 |Pbivar perynstopa 060poToB 1
38 |20008-00005-00 |LLatyH B cbope 1

39 |30101-00487-00 |Bont M10x1,25x15 (8.8) 2

40 |30136-00078-00 |LLaiba antomuHneBas 10,2x15x2 2

V1:21110




BEH3WHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500EAX APT. 20117 APDWEH

B3pbIB-cxema reHepaTtopa

117-1 117-2 117-3117-4 117-5 117-6 1177 117-8 1179 102
\

AN 1r1%1r

04
| ﬁ“ Q@L
(]
o

112

A

N, )

(

Mé\;\gj E'%3

105

107/ i105 :106

3 V1:21110



BEH3WHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500EAX APT. 20117

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTopa

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne |Kop petanu Onucanue Kon
80 [30101-00326-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 3 104 |20130-00414-00 |TonnmeHbIN 6ak 25n 1
81 |33082-00138-03 |KpbllwKa ansTepHaTopa 1 105 |34024-00002-00 |Xomyt B8 2
82 |20044-00105-00 |ABTOMATMY. PErYNATOP HANPSXKEHUS 1 106 |34023-00004-00 |TonnMBHbIN WNAHT 1
83 |30101-00329-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 5 107 |20133-00002-00 |TonnmeHbIA kpaH 1
84 |30101-00450-00 |Bont M8x1x220 (8.8) 1 108 |31002-00039-00 |Akkymynsitop 12V 7AH 138x65x101 1
85 |30101-00083-00 |Bont M6x1x165 (8.8) 4 109 |20217-00018-08 |MpwxumHas nnactuHa AKB 1
86 |33085-00053-00 |KpoHLTenH anbTepHaTopa 1 110 |20196-00271-00 |Mposog AKB kpacHbIn 6x170 1
87-1 134030-00015-00 |AmopTu3aTop 1 111 ]20196-00273-00 |Mposoga AKB yepHbIi 6x200 1
87-2 |34030-00020-00 |AmopTusatop 1 112 |20090-01642-00 |Pama reHepaTtopa 1
88 |30125-00023-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 9 113 |34030-00059-00 |PeauHoBast HOXKa 4
89 [34030-00024-00 |TpaHcnopTMPOBOYHas onopa 1 114 120196-00114-00 |Mpoeog 3a3emneHus 6x8x120 1
90-1 |34030-00010-00 |AmopTu3aTop 1 115 133301-00010-00 |Laiba npyxuHHas 6 1
90-2 |34030-00010-00 |AmopTu3atop 1 116 |30125-00019-00 |laitka M6x1 (8.8) 1
91 |20029-09986-00 |AnbTepHaTop B cbope 1 117 120114-05736-00 |MepenHss naHenb reHepaTopa 1
91-1 |20046-06695-00 |Cratop 1 117-1 |31026-00161-00 |Mepekntoyatens 3uma-JleTo 1
91-2 120256-01699-00 |Potop 1 117-2 |70002-02051-00 |3amok 3axuraHus 1
91-3 [20183-00010-00 |LLeTkm 1 117-3 |70010-00137-00 |Lncpposoir gucnneir "4 s 1" 1
91-4 120107-00018-00 |KnemmHas konoaka 1 117-4 |\ Bbinpsmutens 1
92 |20202-00375-00 |[nywwuTens 1 117-5 {31034-00169-00 |PoseTka ATS c 3arnyLuKor 1
93 |30121-00007-00 |[aitka M8x1,25 (8.8) 2 117-6 |31037-00081-00 |3awmta no Toky 1P/14A/1,25 1
94 [30139-00036-00 |LUaitba npyxuHHas 8,5 2 117-7 |70009-00396-00 |Knemma 3a3emneHus 1
95 [33048-00099-00 |Mpoknagka rnywutens 2 117-8 131033-00166-00 |Posetka 230B/16A 1
96 [20249-00135-00 |KpoHWTeRH rnywmTens 1 117-9 |31033-00024-00 |PoseTka 230B/32A 1
97 |30101-00070-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 15 117-10/31042-00090-00 |PoseTka USB c 3arnyLukoit 1
98 |30101-00369-00 |Bont M8x1,25x40 (8.8) 1

99 |33138-00015-00 |MeTannuueckui yronok 1

100 |20260-05720-00 |[suraTens B cbope 1

101 |33499-00014-00 |KpoHLuTEitH BO3OYLUHOMO (unbTpa 1

102 {30101-00407-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4

103 |30136-00074-00 |LLlan6a TonnueHoro 6aka 6x22x2 4

V1:21110




APOWER

aﬂeKTpM‘-leCKaﬂ cxXxemMma

BEH3VWHOBbIN TEHEPATOP A-IPOWER A3500EAX APT. 20117

AABTEPHATOP 7

MEPEAHAA NAHEAD Y [Fs| G

ST |BAT| IG| E

) _ me__qm_Eq\aéuv.pwr MycK | @ e

L S .._mwzr:_n_m_:_sm B BKA | @ PY
BbIKA e

Mepexnoyarens «3UMA-AETO» 14

=

kf OpaHxeBuid

> -

Nl ~ Beabiid 2,5
Ly

I
I
_,__;._m
_
I

71"

V1:21110

= L "wHan
OcHoBHan -
(@] -
{cHroean) _.____womom /(\ KpacHbii
obMmoTKa AMCIAgH «4 B 1n
T —— = @ 1Y Geasiii (nuTaHue ATS)
I -
o =ﬁwﬂmﬂ 6A10 O= @ 4| ST uepHLlii (nyck)
OboTka HEMR = peos > O ® 5/ BAT Genbiid (AKE "+")
USBGB CHHHA| | @ L O— @ 6| IG4epHbiid (ocTaHOBKA)
| s s = @ 7| E seacHblii (3a3eMAeHme)
— & . S e i
UsB E - =
| _ = _ w.. _ | _ _ L = _ _ _ _ i
g | 2 iy
] 2T
. =
| Genewmit | E || el || | wud
25 ES = e =
0= mgf 38 i 2 2 | [t
i gc arosbii |||
BcnomoratensRan | — E E2 i [ & _WQJ CapTees | ol MoTop -
obMoTHa Kpachbli | mm. L e w%ou%h__”muum
L = 2 i -
0ObmoTka | .MM 7 n-quwwumw_qﬂw Moayab > 3aCADHKOH
BO3OYKABHHSA . = SMHraHHA S I L
o —a Yephoid | = | | = 3apAaHan SAeKTpocTapTep —
L fatyuk L L = KaTylika —
YPOEHA = -
Ceeya
e S ABHTATEAb




BEH3WHOBbLIA TEHEPATOP A-IPOWER A3500EAX APT. 20117

APOWER

Fa6GapuTHble pa3mepsbl

Py

710mm

605mm

V1:21110



A POWER



